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Yılların tecrübesi ve birikimiyle çalıştığımız Dentataşehir ağız ve diş sağlığı

merkezimiz sizler için hizmet vermeye devam ediyor. Her geçen gün uzmanlıklarını

ilerleten tedavi merkezimiz implant, ortodonti, pedodonti alanlarında titizlikle

çalışarak müşterilerine sağlıklı dişler ve estetik gülüşler vaad ediyor. Ataşehirin

köklü dişçi kliniği olan Dentataşehir, dişçilik ile ilgili tüm branşlarda hizmet

veriyor.Ortodonti tedavisinin en yaygın yöntemi olan diş teli uygulaması yetişkin ya

da çocuk fark etmeksizin her yaştan insana uygulanabilmekte, tedavi süresi

genellikle 6 ay ile 2 yıl arasında değişmektedir. Diş teli tedavisinin herhangi bir

zararı olmamakla birlikte; aralıklı dişler, derin örtülü kapanış, çapraz kapanış, açık

kapanış, arka dişlerde çapraz kapanış ve aşırı çapraşık dişlerin tedavisinde

kullanılmaktadır. Diş teli günlük hayatınıza müdahale etmeden istediğiniz diş

yapısına ve gülüşe kavuşmanızı sağlayan bir tedavi yöntemidir.Eksik dişlerin yerine

yapılan uzun ömürlü ve yaşam boyu sorunsuz şekilde kullanılan implant tedavisi de

tedavi merkezimizde güvenle yapılabilecek en yaygın uygulamalardan biridir.

Titanyumdan yapılan vidalar uzmanlarımız tarafından steril ortamlarda küçük bir

cerrahi işlemle çene kemiğine yerleştirilirler. İmplantı destekleyecek kemik yapısı ve

sağlıklı diş etlerine sahip olan bireylerde uygulanan implant tedavisinde başarı oranı

çok yüksektir. Kalitesini tedavi merkezimizde kanıtlamış olduğumuz implant tedavisi

i çin Dentataşehir Ağız ve Diş Polikliğini ziyaret edebilir, muayene olabilirsiniz.Diş

Teli, ağız ve diş sağlığının önemli bölümlerinden olan ortodontinin en yaygın tedavi

şeklidir. Diş teli uygulaması ile, çarpık, yamuk dişler tedavi edilir ve mükemmel

dişlere kavuşursunuz. Diş teli tedavisi sayesinde mükemmel dişlere kavuşursunuz.

Diş teli günlük hayatınıza müdahale etmeden, rahat ve kolay bir şekilde tedavi
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imkanı sunmaktadır.Diş teli, pedodonti, implant ve diğer tüm diş tedavileri için

www.dentatasehir.com adresini ziyaret edebilir, tedavilerimiz hakkında detaylı bilgi

alabilir, dilerseniz randevu alarak muayene olabilirsiniz. 
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